Indicação Nº          /2018
Providenciar a manutenção Ponto de Ônibus Avenida dos Esportes - Vila
Santana.
Senhor Presidente;
Considerando que na Avenida dos esportes Vila Santana, próximo ao Nº 126, existe buraco enorme causado pela passagem de ônibus;
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes e usuários que utilizam o ponto para transporte, informando que o mesmo corre risco de queda, devido grande buraco causado pelos ônibus, que trafegam nesta via causando assim risco de queda, colocando em risco os usuários do mesmo;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar manutenção no Ponto de Ônibus;
Justificativa:
Trata-se de reivindicação de munícipes e usuários do local, acima citado.
Valinhos, aos 26 de junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB